

## **Sosiaali- ja terveyslautakunnan hyvinvointitoimialalle**

### **Tausta:**

Lounais-Suomen Saattohoitosäätiö r.s. (Säätiö) on alueen ympäristökuntien ja seurakuntien perustama Säätiö, jonka sääntöjen mukaisena tarkoituksena on harjoittaa saattohoitotoimintaa, jota on toteutettu Säätiön omistamassa Karinakodissa.

Saattohoito on muuttunut merkittävästi viime vuosina laitoshoidosta kohti kotisaattohoitoa sekä intervallihoitoa. Kilpailutukset ja kuntien omien saattohoitoyksiköiden perustamiset ovat merkittävästi vähentäneet Karinakodin laitosmuotoisen saattohoidon käyttöä ja huomattavasti vaikuttanut heikentävästi Lounais-Suomen Saattohoitosäätiön taloustilanteeseen. Säätiö on tehnyt vuodesta 2011 lähtien toiminnallista tappiota lähes 1,8 miljoonaa euroa. Tappiota on katettu satunnaisilla testamenttilahjoituksilla, joiden varanto on nyt kulutettu loppuun. Säätiön toiminnallinen tappio vuonna 2016 oli noin 250 000 euroa, vuonna 2017 noin 307 000 euroa ja vuonna 2018 noin 380 000 euroa. Kuluvan vuoden 2019 tammi-helmikuun tilikauden alijäämä oli noin 112 000 euroa ja käyttöaste historiallisen alhainen 55,5 prosenttia. Palkanmaksun turvaamiseksi Säätiön sijoituksia on jouduttu purkamaan. Säätiön heikon taloudellisen tilanteen johdosta Karinakodissa käytiin vuoden 2018 alussa YT-neuvottelut, joiden yhteydessä vähennettiin avustavaa henkilökuntaa. Säätiö oli toiveikas vireillä olleen Sote-uudistuksen osalta laitosmuotoisen saattohoidon jatkosta, jossa Säätiö olisi voinut jatkaa toimintaa nykymuodossaan. Varsinais-Suomen Sairaanhoidopiirin johdon kanssa käydyt neuvottelut saattohoidosta kuitenkin kariutuivat Sote-uudistuksen kaaduttua.

Vaikeassa taloustilanteessa Säätiön hallitus ei voi henkilökohtaisen vastuun uhalla enää jatkaa tappiollista toimintaa. Tämän vuoksi Säätiön hallitus on esittänyt Säätiön hallintoneuvostolle lakkauttamista laitosmuotoisen saattohoidon tuottamisen osalta. Säätiön hallintoneuvosto on kokouksessaan 26.4.2018 päättänyt laitosmuotoisen saattohoidon lakkauttamisesta. Lounais-Suomen Saattohoitosäätiö jatkaa kuitenkin säädekirjan mukaista toiminnassa, jolloin Säätiön ja Turun kaupungin hyvinvointitoimialan yhteistyö jatkuu saattohoidon ja siihen liittyvän hoitotyön kehittämisenä. Hallintoneuvosto päätti myös kokouksessaan 26.4.2018 valtuuttaa Säätiön hallituksen käynnistämään laitosmuotoisen saattohoidon lakkauttamistoimet.

Lounais-Suomen Saattohoitosäätiö ja Turun kaupungin hyvinvointitoimiala ovat vuonna 2017 solmineet puitesopimuksen Kotisaattohoidon ja laitossaattohoidon ostopalveluista ajalle 1.1.2018 – 31.12.2020. Puitesopimukseen sovelletaan JYSE-PALVELUT sopimusehtoja, joissa säännellään muun muassa vahingonkorvausvelvollisuudesta sopimuksen ennaikaisen päättymisen johdosta. Vahingonkorvausvelvollisuuden välttämiseksi Säätiö on käynyt hyvinvointitoimialan kanssa 17.4.2019 neuvotteluja, joissa Säätiön edustajat ovat kertoneet Säätiön heikosta taloudellisesta tilanteesta ja suuresta alijäämästä sekä ehdottaneet määräaikaisen puitesopimuksen purkamista ennaikaisesti, koska Säätiö ei voi enää jatkaa tappiollista toimintaansa. Karinakodin lakkautuspäätöksen seurauksena hallintoneuvosto päätti myös esittää hyvinvointitoimialalle puitesopimuksen purkamista.

**Säätiö esittää:**

Lounais-Suomen Saattohoitosäätiö esittää, että Turun kaupungin hyvinvointitoimiala suostuu määräaikaisen puitesopimuksen ennenaikaiseen purkamiseen korvauksetta, koska Säätiö ei voi heikon taloudellisen tilanteensa vuoksi enää jatkaa laitospuolelta saattohoitotoimintaa Karinakodissa. Säätiö pyytää, että päätös ilmoitetaan toimitusjohtaja Ville Viitaselle sähköpostitse osoitteeseen [ville.viitanen@lssy.fi](mailto:ville.viitanen@lssy.fi)

Turussa, huhtikuun 26.päivänä 2019

Lounais-Suomen Saattohoitosäätiö r.s.



---

Ville Viitanen  
Säätiön asiamies



---

Jouko Suonpää  
Säätiön hallituksen puheenjohtaja